СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О принятии в первом чтении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска

 «О внесении изменений в Порядок  предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Новосибирска, принятый   решением Совета депутатов города Новосибирска    от 21.12.2011    № 495»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска                         «О внесении изменений в Порядок  предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Новосибирска, принятый   решением Совета депутатов города Новосибирска    от 21.12.2011 № 495» (далее – проект решения),  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.  Принять в первом чтении проект решения (приложение).
2.  Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении, в срок до ___________.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности               (Яковенко Е.С.).

Председатель Совета

депутатов города Новосибирска                                                              Н.Н. Болтенко
Приложение к решению

Совета депутатов

города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                  ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Порядок предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2011 № 495

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки города Новосибирска, утвержденными решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2011 № 495, следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом подпункта «а» пункта 1.3 слова «, предназначенных для стоянки автомобилей» заменить словами «для стоянки транспортных средств».
1.2. В пункте 2.5 слова «, предназначенной для стоянки автомобилей» заменить словами «для стоянки транспортных средств».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий